

Skovshoved Tømreren ApS

Prins Valdemars Vej 47, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 11 64 63

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Christoffer Merkur Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovshoved Tømreren ApS Prins Valdemars Vej 47 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 11 64 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christoffer Merkur Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.689 kr. mod 470.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.475 kr. mod 62.320 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	353.689	470.504
1 Personaleomkostninger	-386.609	-373.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.926	-13.333
Driftsresultat	-38.846	83.951
Øvrige finansielle omkostninger	-432	-1.161
Resultat før skat	-39.278	82.790
Skat af årets resultat	3.803	-20.470
Årets resultat	-35.475	62.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.320
Disponeret fra overført resultat	-35.475	0
Disponeret i alt	-35.475	62.320

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.963	18.889
Materielle anlægsaktiver i alt	12.963	18.889
Anlægsaktiver i alt	12.963	18.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.667	143.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.319	23.078
Udsudte skatteaktiver	4.597	794
Tilgodehavender i alt	157.583	167.255
Likvide beholdninger	29.642	72.121
Omsætningsaktiver i alt	187.225	239.376
Aktiver i alt	200.188	258.265

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>11.550</u>	<u>47.024</u>
Egenkapital i alt		<u>51.550</u>	<u>87.024</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		18.106	18.106
Anden gæld		<u>120.532</u>	<u>136.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>148.638</u>	<u>171.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.638</u>	<u>171.241</u>
Passiver i alt		<u>200.188</u>	<u>258.265</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	47.025	87.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.475	-35.475
	40.000	11.550	51.550

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.806	364.084
Andre omkostninger til social sikring	8.069	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.734</u>	<u>5.728</u>
	<u>386.609</u>	<u>373.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Merkur Familie Holding ApS, CVR-nr. 38358138, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
